Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.

forma scrutiniij **C**omputari impotent sibi qd se tantum artauerunt et est ar. qd unus negligentia non debet alij obesse nam iniquum est aliquem alterius odio praeiudicari ut. C. de molli. t. si quis et pena suos debet tenere adores ut. j. de hys que si. a. mayo. par. e. que siuit et. C. de penis m. l. sandimus

**A**rtarent et sic em uidef auis unilidiis epinat in termino non detet ita artare sed ea hora ptoe dat ut possit perfiere qd m tūbit videlicet ante nodis te nebras ut. j. de offi. del. con latur et. ff. de ser. predi. et in l. more romanorum

**C**ongregatio parato re sic. s. e. quia pter et in. e. scriptum est et. ff. de ad mi. tuto. l. ita tamen. g. gessil se **D**itefil sent m scrutiniis

**S**edus. seruata tamē for ma scrutiniij in utraqz electi one **P**ostmodum videli et ante qd diuerterent ad ali um adūm ne eam sit q. s. e. cum post petie am **L**at. d. ut. s. e. cum in cūdis **C**e lebratam videlicet de cantore euldem ec. **I**n trātra et sic defectus sciencie facit ali quem intelligibilem ut. s. e. cū m cūdis et non solum impe dit pmoendū sed eam dei at iam pmoctum ut. j. de eta. et quali. in. e. si. et defectus sci enae mduct renūciacōem ut. j. de renūci. nisi cū pidez m. g. pro defectu quia et si n sit eminentis sciencie saltem sit sufficientis ut. s. e. cum no bis oim et non solum debet esse iminentis sciencie et ha bere scienciam sac. ap. l. itera rum sed eam se ot arum ne goaoz ut. ff. vi. di. si. et. c. q. ecclesiasticas ut si parat. sit omni potestati racionem red dere ut. j. de. di. in. g. et ad fi nem quia cum ipse debeat do cre alios non debet tunc di scere ab alijs ut m aut. de sa cro sanc. ec. s. damus in coll. ik. et nos qui sumus epj alio rum doctrina non indigeni i. indigere non debemus ut. i. q. vij. conuenientibz **T**ria ipso iure ut. s. e. cum m cūdis cum indignam psonam cle gerime unde eligendi ptās remansit penes alios q. uis numero pauciores cum primi eligendo talem reddiderint se indignos ut. s. de postul. e. ij. unde affirmatur hic electio a mi nori par. celebrata non obstantē prior electione et ita electio que nulla est non praestat impedimentum secūde simit. s. e. scriptū est in fi. de hoc dictum est. s. e. m. e. auditis et per istam de. reprobatū episse dictum eoqz qui dicant qd canon iste cum m cūdis non est hodie sen. late s. ferende ut dicit

**C**ongregatio muniti. capitulo ad electio nem futuri pastozis xij. m decanum et xvij. compu tato procuratore cuiusdaz absentis in cantorem ipsi us ecclesie conuenerunt q cum plures in eum et pau ciores in alium sua delibe rā direxissent a parte sua cantoz electus extitit in pa storem in immeti. ecclesia postmodum credente par te decani q alij plurimum reliquissent eligendo per sonam sciencie litteral. ex parte ppter quod illis se cundum statutum latera nensis conalij ipso iure p uatis potestas eligendi ad eos extitit deuoluta decanū ipsam qui m eum vota su a direxerant in suum episcopum elegerunt et ad se dem apostolicam appellan tes et infra reliquis peten tibus ut irritar ent decani e lectionem attemptatam a paucioribus et post aliam non cassatam ad confirma re reliquam veluti canonij

**D**um celebrata videlicet decano e **S**. e. humana in fi. iohannes **C**ontra electū no. q. qui opponit in forma; electionis et non pbat id quod opponit ad demāri debet in eppen. alteri parti qui non desi at in pbadone eius qd obiat in personam a beneficijs et. p. triennū noue rit se suspensū ad que si infra id tempus ingesserit se ipso iure illis ppetuo sit priuatus nullam spem de misericordia habiturus nisi euidenter pbāue rit qd pbabilis et sufficiens causa ipm a casumpna excausauit ut ista statu tur in de. imo. e. iij. e. ti. que in apit statuimus **I**llorū no. q. eligentes pos sunt peate confirmationem sue electōis subintellige de consensu electi istud eē faciendum al non **I**n eodem dcl. ut. j. de preben. de multa cuius verba hic inferuis ponunt **V**idum ut. j. de cli. nō residen. quia nonnulli et. j. de preben. cū iam dudum et. c. quia m tantum pnde q dāsum lat. et q cōalijz generare beneficia huiusmodi retineb **R**eprobare sic em patet q tu nō debet illud scire a quo debet alios phibere ut. j. de natū. et. si. ven. c. vno

et ff. de adi. m. debi. siater a fratre et ff. si serui. vendi. m. l. alius jter quod quis epigere debet ab alijs multo foroz a supso ut. ff. de neg ges. si pupillus m. g. videamus et. ff. de fidei. m. l. tutor datus nec eam potest esse forator viduitatis qui d uigra frequentauerit ut i. di. m. e. vna tantum jtem nec potest de medio ee. matum aufer re qui simul delidū

te celebratam a pluribus de persona pdonea digna remur **N**os igitur man damus q si dictus cantoz defectum in litteraturā nō patitur et aliter est pdone us ad regimen pastorale ecclesie ipsius electionem auctoritate nostra proci res infirmata reliquam o firmare alioquin iphus cā tozis electione irrita nuna ata prenominate decanuz si nichil ei de canonicas sta tutis obstitit eadem au dōitate preficias ecclesie memorate **T**am filua necensi episcopo iohanni de monte mirabili archi dya. et succētozi pisenfi

**D**odus ecclesia rotho magenk pastozis so lauo destituta conera eledi onem que m eadem ecclesi a fuerit celebrata quam ar chidyaconi et quidam alij eiusde ecclesie canonici ad sedem apostolicam accesserunt dicto vero archidya cono pro se ac pro pte sua et. G. archidya. paratore

re qui simul delidū corruit ut jro. di. p mum et qd aduersi asium debuit pupil lo suo prestare id ea am debuit aduersi se prestare ut. ff. de admi. tu. quacens i. s. ij. et. ff. di. s. i. m. pm. **I**psō iure ut. j. de preben. de multa **A**thena sic ff. de pau. pompo. **F**urtum sic. vij. q. i. non furem furā em cōmittit qui rem alienam inuito dno gdat ut m l. s. ob. q. ex qua. de. nal. i. s. furtum aut et di atur eā gāio rei alie: fraudulosa ut in e. ff. m. pm. ut i ste qui sciencē rem alienaz detinebat et ideo non excausat si e nim quis rem gāa uerit alienaz credēs eam suam eē talis nō omittit furtum neqz rapinam ut insti. ut bonoz rap. in. s. q. tamen jtem nec eā excausat hic si ce dat dñm permittu rum cum exgat de spensatio exprosa se dis ap. ut. j. sequitur et. j. de preben. s. m. ta sed tamen a fur to excausat si credit ipsum dñm permis suz ut insti. de ob. q. ex. de sic. nal. m. g. pla aut sed qd dictum ē furtum vel eam t pma istud non est verum nam furtum non omittitur in re immobili ut insti. de

usu cap. m. g. qui autem nec eam de re incorporati qual erat ista ut ff. de acquiren. re domi. m. l. seruus m. g. m. capal sed tamen verba tenent in ppe et iste podus dicitur muasoz et sic opponitur vij. q. i. nec furem et latro muasoz est et istud opponit cū dicit quodammo do **C**erte quia cum iam desierit esse platus ipsaz nichil pote stas in eis habebat unde non poterat illas iniurias absoluerē ul. eam ligare ut. j. de pe. et remis. omnis vtriusqz et de pe. di. vi. m. e. placuit **S**z nunq. valebit i illis absoluo eius videlicet tal pre lasi siue penitencia per eum imposita non videtur nam talis nullā potestatem habet ligandi vel eam absoluendi sicut non ualeet sen tencia a non suo iudice lata ut. j. de uidi. at si eteria et sic i casu isto peribant tamen non credo qd penitent non em quia ille istud possi faere sed ppter fidem quam habebant de sacramento cum cederent illum adhuc esse suum ptatum et ita m sola fide seruauit et saluā tur ut. j. de bap. et eius effec. debitum et. j. de pbro non bap. e. apo stolica et de. di. iij. bap. tsm viciem **P**er concessione. s. ante: dālium general. j. de pben. de multa poterant em ipsi cum talibz dispensare per istud de aetum lxx. di. sandoz sed postea non et ideo non pūit ista concessio facta post aliud conditum electionis tem pore nota tempus electionis esse spectandum. s. e. dudū ubi s. hoc

credetur confessio prelati ut p[ro]fessionem talis admitteretur e[ss]e a[ut] suam ecc[lesi]a suam intentionem fundavit nisi quod confessio preualet prelati q[ui] cessata certe non ar[bitr]o q[ui] postea quaz quia factum prelati no[n] debet ee[ss]e imputari ut xvi. q. vi. in ep[iscop]o et. j. de excep. cum venerabilem qui est t[em]p[or]e iura mentum ep[iscop]i dicit q[uo]d confessio sola prelati non preiudicat ecc[lesi]e sed tam cum alijs admissis bene preiudicaret ut si altera p[ar]te semipene p[ro]batu[m] ita tamen q[uo]d non sufficeret ad admittere dum tunc em[er]it sola confessio prelati non p[re]iudicaret sed tantum p[ro]feret p[ro]batione[m] sed n[on] credo q[uo]d ep[iscop]i deberet talis confessio nisi si fortitan tunc cum prelati deberet resp[on]dere de eo quod ipse fecit sicut seruus qu[od] dicitur interrogatur de suo facto ut in ij. q. ij. Item serui et c. de qu[est]ionib[us]. m. l. m. l. inter rogari nec etiam tunc dicitur q[uo]d illa confessio ee[ss]e preiudicat quia de h[ab]itu p[re]sente ee[ss]e nisi id fecisset de mandato. e. vel etiam tantum postmodum habuisset et istud p[ro]bat illa d[icitur] et. j. de testi. p[re]senti que hic m[er]ito allegant cui ita dum est licet em[er]it consuetudo se in g[ra]m habeat ut in dea[ct]a noua p[re]senti de iurame[n]t[is]. cui standum est cu[m] consuetudo uiuatur hodie uero nos habemus quandam de ecc[lesi]a. si per hoc que dicit q[uo]d nomine suo et in anima. e. uel maioris partis istud iuramentu[m] de ueritate dicenda p[re]stat. et sic debet resp[on]dere ueritatem quam ipse fecit et in eis si q[ui] per illos in quoz am[er]itas uiuunt et magis p[re]sente cum et ponitur in. de testi. et in tit[ulo] archid. rothomag[us] et ita confessio solius prelati. no[n] preiudicat ee[ss]e. ita no[n] debet ep[iscop]i licet em[er]it consuetudo se habeat in g[ra]m **¶** Si confitetur et ideo p[ro] u[er]o debz haberi cum sit a[ut] ex causa no[n] ualere nam confessio in iure p[ro] iudicatis oportet haberi **¶** C. de des. l. vna. j. de confes. e. cum super et in. e. ex parte tamen si quis p[ro]bet se errasse non no[n] ee[ss]e confessio ut. j. de des. e. h. et. j. de iuris et sic. igno. m. l. ex. q[ui] facti de ista materia tractabit plene. j. de des. e. h. et. j. de uidi. at si ee[ss]e **¶** Suspendit in iure q[uo]d scias est de iure communi q[uo]d dicit archid. em[er]it ea que sequuntur facere non deberet de iure communi de consuetudine ut. j. de offi. archid. ad hoc et. j. de excep. p[re]latoz ad hoc item q[uo]d non de iure communi istud faciat est ar. xvi. q. vii. e. nullus omnino p[ri]mo uideatur q[uo]d de iure communi istud faciat et q[uo]d consuetudo no[n] p[ro]bit ut. j. de offi. archid. cu[m] factis p[ri]mo g[ra]m uideat q[uo]d de iure communi ista spectant ad archid. ut. xv. di. c. p[re]latis et in ij. di. si in p[re]bibus et. j. de offi. archid. ad hoc et. e. ut nost[er] quid est ergo tenendu[m] de iure communi et uideatur q[uo]d ista p[ro]tineant ad archid. per iura p[ri]ma sed tamen tu dic q[uo]d consuetudo in talibus ob seruatur de ista materia dicitur. j. de offi. archid. ad hoc et eo ipso p[ro] archid. uel alijs p[re]l[atis] ist[ud] ee[ss]e et intelligere potes q[uo]d curia h[ab]et a nimaz annexam Item de personatibus ut. j. de p[re]ben. de multa in g[ra] h. et est ar. q[uo]d de similibus debet ee[ss]e idem iudicium ut. j. de transla. inter. et. et. et. de i. p[ro]p[ri]etate et. et. in h. simi[li]t[er] cu[m] equitatis ratio similia iura suadere uideatur ut. C. ad. l. fal. m. l. h. et. ff. ad. l. acquit. istud et. C. de des. p[re]l. m. l. h. et. j. de confirma. uel. uel. mut. cum dilecta et. j. de des. nam dicitur. et. q[uo]d dicitur et vna iudicium uiam nascitur consequens est ut eadem. l. tollatur ut. C. de nup[ti]a. l. si libertam **¶** Habendam potest ei h[ab]ere dia. ut dicitur in ij. q. iij. v[er]o se ligis m. v. sic est ad singul. et. **¶** Expressa sic. de i. p[ro]p[ri]etate super litteris multa

parochiales ecclesias electionis tempore retineret nec ostenderet se super hoc per ap[osto]l[ic]e dispensatum electionem ip[s]e auctoritate apostolica cassaretis et infra **¶** Parabus ergo p[ro]pter hoc in uestra p[re]sencia constitutus p[re]stito quoq[ue] de ueritate iuramento dicenda et factis p[ro]fessionibus et responsionibus hinc inde tandem eodem decano p[re]textu quod ruidam grauaminum ad nostram audientiam appellante Vos electionem huius irritantes eidem ecclesie et decemionam. ep[iscop]o p[ro] iudicatis et infra **¶** Licet autem p[ro]fessiones et responsiones super pluribus articulis facte fuerint coram uobis quia tamen contest. licet non inuenimus esse factas cum non per p[ro]fessiones et responsiones ad eas sed p[ro]p[ri]etatem in iure p[ro]p[ri]etate tam et responsionem facta litis contestatio fiat eundem processum de. f. n. co. irri

em exempla potest habere. de i. p. cum adeo et m. c. dicitur. j. de offi. del. coram et. j. de re iudi. inter monasterium et sic idem uis est in indulgentijs siue in confirmacionibus ut in i. ut hic patet et eadem in p[ri]uilegijs ut. j. de dea. ex multis ut non ualeant ueritate taata impetrata ad hoc ergo ut confirmacio ualeat necesse est ut d[omi]n[us] papa ex certa scientia confirmet omnia beneficia al non ualeat ut patet hic et. j. de asang et affi. qua. circa **¶** Habuit ut ipse dicitur **¶** Dependet de hoc em nota. j. de eta. et quali. e. eam te **¶** Redditus per sonatus. i. decanatus super quo decanatus impetrat indulgentiam ut ipse ai parochial. ee. tunc et uel forte loquitur de archid. uideat ut illa retineret cum archidya. **¶** Veram q[uo]d illaz instituta. nota ergo q[uo]d nullus potest habere duas ecclesias institutas et ut hoc melius intelligas p[ri]mo uideat quod sit titulus quod dicitur titulus uel illud ut. xvi. q. v. consuetudo Item dicitur titulus omnis ea uia domini acquiritur ut titulus p[ro]p[ri]etate p[ro] donato p[ro] herede p[ro] seruo p[ro] uote p[ro] legato unde dicit q[uo]d in p[re]l. ee. et h[ab]e bona fides et etiam uetus titulus ep[iscop]i ut. j. de p[re]l. si diligenti in h. et q[uo]d aliquem eadem titulus habet cum eam p[ro]scribere di. habet Item dicit titulus ipsa ecclesia ut titulus sancti petri unde singuli tantu[m] clerici p[ro] singulos titulos sunt ponendi. i. ecc[lesi]as ut

**¶** Item di. ep[iscop]i unde in ordinationibus quando uocant clericum dicitur accedat ordinandus talis ad titulum talis p[re]b[is] Item titulus dicit clericus uel canonicus in aliqua ee. unde dicitur instituti. i. m[er]ito uel etiam canonicus Item dicit titulus quilibet ordo ecclesie quilibet dignitas uel etiam p[re]latus unde dicitur quis instituta in aliqua ee. i. ordinari uel etiam p[re]latus ut. lxx. di. san[ct]o. et. g[ra]te gulariter u[er]o q[uo]d nulli clericis licitum est habere duas ee. institutas uel quo ad titulum clericatus uel etiam quo ad tantum canonicatus uel ordinationis uel etiam p[re]latus seu dignitatis ut. lxx. di. san[ct]o. et. hic ubi dicit q[uo]d nullus potest habere plures ee. parochiales uel etiam dignitates cum idem iudicium sit de huiusmodi habendum ut hic dicit et. j. de p[re]ben. de multa et. xij. q. i. e. i. et. lxx. di. ep[iscop]i et. vi. q. i. in apibus et. xxi. q. i. clericus ab instanti nam habere plures ee. est genus negociacionis ut in p[re]d[ic]to. e. clericus ab instanti quia eis non potest deseruire ut. j. de p[re]ben. quia in tantum et. j. de clerici. non residen. quia nonnulli et qui ad utrumq[ue] se h[ab]ent neutrum bene per agat ut. xvi. q. p[ri]ma. p[re]b[is]eros Item sicut u[er]o re uiuente nullus aliam potest habere sic nec secundam ecclesiam potest clericus habere p[ri]ma r[ati]one ut. vi. q. i. sicut aliter et sic accipitur h[ic] in de re. p[ro]d[ic]ta et i. de re. p[ro]d[ic]ta quidaz ista regunt

I

funz vera tamen in casibus bene potest quis p[re]sentes ecclesie habere  
p[ri]mo ubi una dependet. s. ab alia ut hic et j. de eta. et quali. e  
am te et j. de p[re]ben. et p[re]p[ar]ande. s. i. Item si habet unam in t[er]ra  
et am et alteram commendatam ut hic et j. q. i. qui plures. Item p[ro]p[ri]e  
ecclesie p[ro]p[ri]etatem ut q. iij. dmo et j. de eta. et quali. e. eam q[ui]

Item etiam p[ro]p[ri]e pe  
nuntiam clericorum ut  
j. q. i. e. r. in si. Item  
p[ro]p[ri]e dispensacione  
dini pape ut j. de p[re]  
ben. de multa tamen  
hodie ep[iscop]us no[n] potest  
in talibus dispensa  
re ut dicit de re. illa  
de multa sed in illa  
quam quis habet co  
mendatam non dicitur  
p[re]lati e[ss]e unde  
verius p[ro]p[ri]etas  
pendens de fidei d[omi]n[us] s[ed]  
de fidei d[omi]n[us] ecclesie  
retinere duas dat  
quodlibet h[ab]et. p[re]  
missa vera sunt in p[re]  
laturis et dignitati  
bus Sed quod dicit  
mus de alijs clericis  
nunquid possunt esse  
clericis in pluribus ec  
clesiis et ibi habere  
p[re]bendas so. de iu  
re amuni in pluribus  
ec. non p[ro]nt in t[er]ra  
ni nisi t[er]ras essent  
in substantia ut di  
ctum e[st] de p[re]laturis  
sed tamen per disp[en]  
sacionem ep[iscop]o  
rum bene possunt ut  
s. e. c. quis quis nam  
ep[iscop]o cum tal  
clericis dispensacio  
non est p[ro]hibita p[ro]  
mo t[er]ra de vide tur co  
acta per g[ra]m con  
suetud. quam scit do  
minus papa et tolle  
rat et sic autem ip[s]o  
facto derogatum est  
illi de c. lxx. di. sancto  
tum sed si in diversis  
ep[iscop]atibus tunc  
en[im] necessaria est v  
triusq[ue] ep[iscop]i dispensa  
cio sed tamen hic vi  
detur p[ro]mitti q[uod] ead[em]  
clericis possunt ha  
bere tantum i diversis  
ec. quia non p[ro]hi  
bet hic nisi tantum  
de parochial. ec. et  
sic p[ro]p[ri]um sensum  
p[ro]mittit clericis plu  
res habere sed tamen credit q[uod] si primum beneficium sit sufficiens  
q[uod] secundum non potest habere nisi cu[m] dispensacione. Redditus  
personatus. i. decanatus super quo non impetravit indulgentiam  
ut eum vna cum p[re]bendis parochial. ec. retineret cum archid.  
Remere nota ergo q[uod] qui habet plura beneficia quor[um] aliter p[er]  
se sufficeret non potest sine morte alii peccato aliud retinere sed tam  
dispensacio reddit istud licitum sicut vides. simile consuetudo ead[em]  
facte q[uod] in absentia licet possit beneficium p[ro]p[ri]e. s. de d[omi]n[us] cu[m] omnes  
quod. i. quia non videbatur et ideo cessit spontanea volun  
tate sic. j. de simo. p[ro]p[ri]as ubi dicit quasi male dicitur sibi et sic jo  
h[ann]es in conal. ut. s. e. quia p[ro]p[ri]e. Collacione que si  
non fiat non tenet et do. ut. s. e. quia in si. p[ro]p[ri]um d.

non potest qui in persona  
tus existat cu[m] item de perso  
nibus et beneficijs curas  
habentibus iudiciu[m] sit ha  
bendum Insuper indulgē  
ciam quam super hoc asse  
rit se habere invalidam re  
putavimus cum in ea falsi  
tatem suggererit et sub  
reperit veritatem qua taci  
ta vel expressa ipsam nul  
latenus habuisset sugges  
sit enim q[uod] p[re]dictas par  
rochiales ecclesias anteq[uam]  
fuissem archidiaconum  
assumptus canonice fue  
rat assecutus cum nullus  
potuerat plures parrochi  
ales ecclesias obtinere nisi  
vna penderet ex altera vel  
vnam in t[er]ra et alia  
co[m]mendatam haberet un  
de cum item utrarum illar[um]  
in t[er]ra et alia  
co[m]mendatam habuit ipsas  
nequeunt canonice habuif  
se Item suggerens q[uod]  
redditus personatus sui e  
rant tennes et exiles sup  
presit q[uod] alios redditus i  
pluribus ecclesijs noscūt  
obtinere suppressit etiam  
q[uod] plures parrochiales ec  
clesias cum pluribus alijs  
beneficijs in diversis eccle  
sijs obtineret cum intencō  
nis nostre non fuerit seaz  
in tot beneficijs p[re]sertim

paracione sic. s. e. ec. vna et in. e. annua. Item ad p[ro]p[ri]um sic em p[ro]p[ri]e q[uod] in  
electionibus dicitur hodie zelus et ead[em] merita eligendum seu electio  
et ead[em] dignitas eligendum ut ex omnibus illis maior pars et ead[em] sa  
nior censetur ut. j. e. ecc[lesi]a vestra et ita non semper standum est numero ut  
j. e. ec. in si. et. j. de test. in nostra illa em maior pars et sanior esse censetur

curam animar[um] habentibus  
dispensare nec intencōnis  
nostre fuerit aliquid ei de  
nuo concedere sed ut per i  
dulgēciam possit habita li  
cite retinere et infra. Tā  
dem cum non restaret nisi  
sententia proferenda id tā  
iuri si quod ei competere  
videbatur q[uod] liti cessit spō  
tanea voluntate cuius duxi  
mus cessionem admittent

Item d[omi]n[us] Item  
genesi legitur et m[er]  
fra Cum in conalio latera  
nensi caueatur ut hijs col  
lacione habita eligatur in  
quem omnes vel maior et  
sanior pars totius capitu  
li consentit et m. v. maior  
pars non consenserit tota  
capituli q[ui]q[ue] maiorem p  
tem habuit parvam com  
paracionem minoru[m] nec  
plene numeri ad numeru[m]  
quia vterq[ue] g. et. h. de q  
b[us] adversarij referūt que  
stionem in electione voces  
habuerunt tractatum nō  
extitit nec discussum nec  
zeli ad zelum nec meriti ad  
meritum facta fuerit colla  
cio nec ead[em] electio comu  
niter celebrata quonia[m] licet  
in eundem. v. singularit[er]  
singuli consensissent non  
en[im] debuit subsequi singularis

ut. j. ecc[lesi]a vestra que est ut  
stior et maior ratione n[ost]re  
et equitate ut j. di. multi in  
si. ff. de pac. maiorem. Et  
munier in d[omi]num ei et pub  
lico debet electio celebrari et  
non singulariter vel et am de  
stine ut. s. e. quia p[ro]p[ri]e in si.  
et hoc est ibidem expressum  
qualiter fieri debet. Item  
repeti sic em videretur idem  
repeti nam in scrutinio quis  
bet d[omi]n[us] p[ro] se et ead[em] so  
lus si autem postea publica  
to scrutinio quisbet per seip  
sum elegerit vel ead[em] si qui  
libet per se et se paratum eli  
geret tunc idem repeti viderē  
tur quod esse non debet ut se  
quuntur vel ead[em] tot essent e  
lectores. Et. Singul[ar] con  
sensus em eligendum omnes  
simul ad unum debent con  
uenire et ead[em] simul exp[re]  
mi per unum vel ead[em] per  
plures simul ut omnes ut  
s. e. quia p[ro]p[ri]e et. s. e. bene  
me i. ubi non creditur testib[us]  
qui sunt in suis testimonijs  
singulis et m. e. am dilecta  
et. j. de acat. am dilecta nec  
vires eor[um] tanq[uam] plurium ad  
mittunt quos temp[or]e duer  
stas simul interfuisset pro  
hibuit ut iij. q. ij. c. nichilo  
minus simul em in unum te  
stes concordare debent sicut e  
lectores in unum concordare  
debent cum alijs quonia[m]  
ius eligendi est commune om  
nibus et ideo per singul[ar] di  
uidi nō debet fieri em vna a  
ctio commune est pluribus tunc  
nō debet diuidi per singul[ar]  
sed simul tota in iudicium ve  
nit et deducit debet ut. ff. de  
iurisd. di. di. m. l. si idem in  
et si vna et ead[em] ar. ad hoc  
ff. de serutu. rusti. p[re]di m. l.  
si vnus ex socijs ar. ff. de  
serutu. rusti. p[re]di. m. l. per si  
dum ubi vis duntaxat eund[em] p  
fundum commune pluribus  
potest michi separatim conce  
di et cu[m] omnes concesserunt  
tunc habeo vis eund[em] ut. ff.  
communia p[re]di m. l. recepti  
et m. l. si quis duas m. s. sem

si duo et ff. de aqua plu. arcem. in l. si autem et diversis ead[em] temporibus  
possunt aliqui d[omi]n[us] electio ut. s. de postul. bone m. si. s. e. quod siat  
m. si autem. Duo de quibus nichil fuerit discussum et ita nec d[omi]n[us] pa  
pa debuit aliquid dicere de eis cum de qua re cognouit uide[re] tantu[m] de ea  
debeat p[ro]nuntiare ut. j. de cau. pos. cum super et. ff. de udi. de qua re sed ip  
se istud supplet ex suo officio unde quando uide[re] supplet dictum est. s. de po  
stul. p[re]lati bone. i. et istud ead[em] p[ro]p[ri]e debet inquirere. s. v[er]y forma sit  
seruata et v[er]y persona sit digna ead[em] si nichil dicitur de hoc disp[en]s. e. cu[m]  
nobis et. e. cum venerabilem. Cum primus videlicet jo. In possessione  
vel quasi unde tunc ab electione non debuit excludi sed vocari ut. j. de cau.  
pos. cum ecclesia et potest eligere et valet talis electio ead[em] si vis in v[er]itā  
te non haberet dum tamen quiete possideat vel ead[em] tradat se ius habere

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

ut. s. e. querelam et. j. de citu. pos. cum dicitur. et. j. de ultre patero. s. iustitiam  
 si tamen ab inicio anteq. fiat electio negantur fuerit istos. us in electioe ha  
 bere et admittantur sub. pte. a. dione ut. cor. v. v. valeat si de iure valere debz  
 non valebit cor. v. v. m. i. d. l. i. t. r. i. t. eos us habere unde talis possessio. p. d. e. t.  
 ut. s. e. humana. unde dicitur et quod hic dicitur so. non est q. qm. istud us no. fu  
 it. d. i. s. c. u. s. s. u. m. v. e. r. y. d. e. b. e. a. t. m. f.  
 esse vel non et ita remansit  
 adhuc in sua quasi possessione  
 et ita etiam pte. a. dione non. fit  
 it. n. e. c. e. s. s. a. r. i. a. h. i. c. r. a. d. i. o. n. e. p. r. e.  
 missa pte. a. dione alud est hic  
 nam iste p. r. o. s. e. u. s. c. o. m. u. n. i. s.  
 habebat naz. canonicis erat  
 illi non. **De consuetud. sic et**  
 enim videtur q. etiam in tali  
 bus p. o. s. s. i. d. u. m. s. i. t. c. o. n. s. u. e.  
 tudini q. aliam iuri tamen q.  
 dam dicitur q. omnes de p.  
 unda sunt vocandi etiam so.  
 si ad electionem ar. illius de  
 c. s. e. coram quia dimunius  
 debet electio ubi notatur de  
 hoc tamen verius credo q. d.  
 fuerit in statu ut ibide dicit  
**Contra formam ar. q. ma**  
 dati forma est ex a. d. d. i. s. t. i. g. e.  
 ca. obseruanda ut. s. de. i. s. t. i.  
 cum dilectus et. j. de. o. f. f. i. d. e. l.  
 veniens al. venerabil. et. qu.  
 q. f. a. c. i. t. n. i. c. h. i. l. f. e. a. s. s. e. v. i. d. e. t. u. r.  
 etiam putatur ut ibidem et  
 s. e. c. q. u. a. p. p. t. e. r. n. a. m. p. e. r. h.  
 et etiam per illud quod dicit  
 in. c. a. u. m. a. n. a. et. j. de. o. f. f. i. d. e. l.  
 in. c. v. e. n. e. r. a. b. i. l. p. a. t. e. r. q. u. a. l. i. e.  
 c. o. n. s. u. e. t. u. d. o. i. s. s. a. q. u. a. p. p. t. e. r. s. i. t. i.  
 t. e. l. l. i. g. e. n. d. a. et. e. d. i. c. i. t. p. i. l. l. u. d. q. d.  
 tu habebis. j. c. e. c. e. l. e. **Tri**  
 eam sic tu intellige. s. e. c. e. c. e. l. e.  
 s. i. a. u. r. a. j. o. h. a. n. n. e. s.

**M**assana ne per laycos  
 nam us eligendi i col  
 legiata ee non dicit in layca  
 ut. s. s. a. c. r. a. s. a. n. d. a. h. u. i. u. s. e. m.  
 mere spirituales non possunt  
 a laycos possideri ut p. v. q. vi.  
 e. i. et. j. de. p. r. e. s. e. c. a. u. s. a. m. g. e.  
 am em de dignitate. s. e. c. e. n. u. l. l. a.  
 fit eis attributa dispo  
 nendi facultas ut p. v. q. vij.  
 m. c. l. a. p. a. s. a. p. u. d. q. u. o. s. o. b. s. e.  
 quendi manet necessitas n.  
 autem audontas imperandi  
 ut m. c. e. et. e. q. m. e. non pla  
 uir et etiam p. v. di. bene q.  
 dem qd si attemptare volue  
 rit tunc tanq. sacrilegus iudi  
 cetur ut m. c. e. et. in. c. q. si. q. a.  
 p. m. a. p. u. m. et. p. e. r. l. a. y. c. o. s. n. u. l.  
 lus per eos ecclesiam teneat  
 ut m. c. q. per laycos et. talis  
 electio nulla est ut. s. e. q. u. i. l.  
 quis p. m. m. o. s. u. n. t. e. p. m. u. n. i. c. i.